Số: 95/QĐ-THLX Long Xuyên, ngày 12 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban Tổ chức chuyến đi học tập, trải nghiệm cho học sinh

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG XUYÊN

Căn cứ Thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28/02/2014 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Quy định quản lý hoạt động giáo dục, kỹ năng sống và

hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa;

Căn cứ công văn số 3535/BGD&ĐT-GDTH ngày 19/08/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện nội dung hoạt động trải nghiệm cấp

tiểu học trong chương trình GDPT 2018;

Căn cứ Công văn số 436/SGDĐT-GDTH ngày 08/3/2024 của Sở GD&ĐT

Hải Dương về việc tiếp tục thực hiện nội dung Hoạt động trải nghiệm trong

Chương trình giáo dục phổ thông 2018 cấp tiểu học;

Căn cứ Công văn số 123/PGDĐT ngày 12/3/2024 của phòng GD&ĐT Kinh

Môn về việc tiếp tục thực hiện nội dung hoạt động trải nghiệm và tích hợp lồng ghép

giáo dục Quyền con người trong Chương trình giáo dục phổ thông 2018 cấp tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường Tiểu

học Long Xuyên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Chương trình tham quan học tập trải nghiệm

tại Di tích lịch sử Bạch Đằng Giang – Tổ hợp trải nghiệm Đảo Tuần Châu – Thành

phố Hạ Long – Tỉnh Quảng Ninh cho học sinh năm học 2024-2025 trường Tiểu

học Long Xuyên gồm các ông (bà):

                             (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, lịch trình tổ chức

chuyến đi đảm bảo an toàn, hiệu quả.

Điều 3. Bộ phận Văn phòng, kế toán và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành.

Nơi nhận:

+ Phòng GD&ĐT (để B/c)

+ ĐU, UBND phường Long Xuyên (để B/c)

+ Các ông bà có tên ở Điều 1 (t/h)

+ Lưu VT

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Lương

UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG TH LONG XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC CHUYẾN ĐI HỌC TẬP, TRẢI NGHIỆM

CỦA TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG XUYÊN NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo quyết định số 95/QĐ-THLX, ngày 12 tháng 4 năm 2025)

ST

T
Họ và tên Chức vụ

Nhiệm vụ

được phân

công

Ghi chú

1 Trần Thị Lương Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Anh Phó Hiệu trưởng Phó ban

3 Phạm Văn Chính Trưởng Ban ĐDCMHS Phó ban

4 Trần Thị Yến GVAN - TPT Đội   Phó ban

5 Vũ Đình Hải GVMT – PT Đội Phó ban

6 Hoàng Thị Nhung GVCN lớp 1A Ủy viên

7 Phạm Thị Thúy Ngân GVCN lớp 1B Ủy viên

8 Đoàn Thị Hường GVCN lớp 1C Ủy viên

9 Nguyễn Thị Phương GVCN lớp 1D Ủy viên

10 Nguyễn Thị Bích Hương GVCN lớp 2A Ủy viên

11 Nguyễn Thị Hồng Nhung GVCN lớp 2B Ủy viên

12 Ng Thị Hồng Phượng GVCN lớp 2C Ủy viên

13 Nguyễn Thị Thu GVCN lớp 2D Ủy viên

14 Nguyễn Thị Hường GVCN lớp 3A Ủy viên

15 Nguyễn Văn Kiên GVCN lớp 3B Ủy viên

16 Nguyễn Thị Hoa GVCN lớp 3C Ủy viên

17 Mạc Thị Hường GVCN lớp 4A Ủy viên

18 Nguyễn Thị Bích Ngọc GVCN lớp 4B Ủy viên

19 Nguyễn Thị Thủy GVCN lớp 4C Ủy viên

20 Nguyễn Duy Hưng GVCN lớp 4D Ủy viên

21 Nguyễn Thị Hồng GVCN lớp 5A Ủy viên

22 Nguyễn Thị Huệ GVCN lớp 5B Ủy viên

23 Hoàng Thị Lý GVCN lớp 5C Ủy viên

24 Ngô Thùy Trang GVNN Ủy viên

25 Phạm Thu Thảo GVNN Ủy viên

26 Hoàng văn Bảo GVTD Ủy viên

27 Phạm Thị Hồng Hảo Thư viện - TB Ủy viên

28 Ng Thị Hoài Thu NV Y tế Ủy viên

29 Dương Thị Toan KT - VT Ủy viên

(Danh sách này có 29 người)